
ỦY BAN NHÂN DÂN  
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Bình Định, ngày       tháng 9 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc điều chỉnh, bổ sung thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện  

Chỉ thị số 45/CT-TTg ngày 13/12/2017 của Thủ tướng Chính phủ về một số 
nhiệm vụ, giải pháp cấp bách để khắc phục cảnh báo của Ủy ban Châu Âu về 
chống khai thác hải sản bất hợp pháp, không báo cáo và không theo quy định 

trên địa bàn tỉnh Bình Định  

  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 
Căn cứ Luật Thủy sản năm 2017; 
Căn cứ Chỉ thị số 45/CT-TTg ngày 13/12/2017 của Thủ tướng Chính phủ 

về một số nhiệm vụ, giải pháp cấp bách để khắc phục cảnh báo của Ủy ban Châu 

Âu về chống khai thác hải sản bất hợp pháp, không báo cáo và không theo quy 

định; 
Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 333/TTr-SNN 

ngày 12/9/2023. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung thành viên Ban chỉ đạo thực hiện Chỉ thị số 
45/CT-TTg của tỉnh, cụ thể như sau: 

1. Ông Nguyễn Thành Công - Phó Tham mưu trưởng, Bộ Chỉ huy Bộ đội 
Biên phòng tỉnh làm Phó trưởng ban Ban Chỉ đạo, thay ông Nguyễn Văn Lĩnh - 
Phó Chỉ huy trưởng, Tham mưu trưởng, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh. 

2. Ông Nguyễn Đức Toàn - Phó Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn 

làm thành viên Ban Chỉ đạo, thay ông Nguyễn Phương Nam - Phó Chủ tịch 

UBND thành phố Quy Nhơn. 
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và điều chỉnh, bổ 

sung Quyết định 323/QĐ-UBND ngày 06/02/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh. 
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nông nghiệp 

và Phát triển nông thôn, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Chủ 
tịch UBND thành phố Quy Nhơn, Chi cục trưởng Chi cục Thủy sản, Thủ trưởng 

3422 15



các đơn vị liên quan và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 
định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  
- CT UBND tỉnh; 
- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh; 
- CVP; 

- Lưu: VT, K13 (15b). 

 KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 

 
 
 
 
 

Nguyễn Tuấn Thanh 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


